

Günter Höller

as - Was

Wasser

Heizung

4812 Pinsdorf Windbüchelgasse 3 www.hoeller-gase.at 07612/62026

Sunties Sunties

Der Gas Spezialist

Beratung Planung Installationen Service Reparaturen Überprüfungen Gasflaschen

Österreichische Post AG Info. Mail Entgelt bezahlt

Pinsdorf ,09.01.2017

Betrifft: Wiederkehrende Prüfung der Gastherme

Sehr geehrter Flüssiggaskunde!

Wir möchten Sie gerne auf die gesetzlich vorgeschriebene wiederkehrende Prüfung Ihrer Gastherme laut OÖLuftREnTG 2002 hinweisen

bis 15 KW alle 3 Jahre 15 bis 50 KW alle 2 Jahre über 50 KW jedes Jahr

und erlauben uns, folgendes Angebot zu unterbreiten:

Gasthermenprüfung mit Service, **Abgasmessung und Protokoll inkl. Fahrtspesen** zum Preis von:

Normalpreis € 168,00
- Frühbucherbonus (Bestellung bis 31.05.2017) € - 10,00

Vorzugspreis inklusive Mehrwertsteuer € 158,00

Der angeführte Preis ist für Sie, als Kunde von Höller Installationen besonders günstig kalkuliert.

Ihre Beauftragung geht am einfachsten per **E-Mail: jh@hoeller-gase.at**, durch unser **Bestellformular** auf unserer **Homepage: www.hoeller-gase.at** oder **telefonisch 07612/62026**.

Voraussetzungen:

- Der Vorzugspreis ist gültig bei Bestellung bis 31.05.2017.
- Die Prüfungsdurchführung erfolgt im Jahr 2017.
- Das Angebot gilt für eine Gastherme.
- Für jede weitere Gastherme erstellen wir Ihnen gerne einen individuellen Kostenvoranschlag.
- Die Zahlung erfolgt 10 Tage netto (ohne Abzüge) nach Rechnungslegung.
- Sollte die Überprüfung bereits erledigt sein, betrachten Sie dieses Schreiben als Gegenstandslos.

Für Rückfragen steht Ihnen Frau Josefine Höller unter der Telefonnummer 07612/62026 Montag bis Donnerstag von 8:00 – 12:00 und 13:00 – 17:00 Uhr Freitag von 8:00 – 12:00 gerne zur Verfügung.

Für eine Terminvereinbarung erlauben wir uns, Sie rechtzeitig zu kontaktieren.

Wir freuen uns, Ihnen mit dieser Information gedient zu haben und sehen Ihrem geschätzten Auftrag gerne entgegen.

Günter Höller Höller Installationen

Wünschen Sie keine Infos mehr geben Sie uns bitte Bescheid.